
SDB 2
3.58m²

SU : 5.43m²

Chambre 3
7.90m²

SU : 9.66m²

Dégagement 2
0.58m²

H. : 1.80m

H. : 1.10m

H. : 1.80m

H. : 1.10m

F. lucarne
L : 80cm

H. : 110cm
App. : 110cm

F.
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: 
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Velux
50*70cm

P. 83/204cm

P.
 8

3/
20

4c
m

S.S.

+6.30m

HSP : 2,45m

HSP : 2,45m

Placard

Receveur
80*120cm

2.
92

1.
21

3.51

DESIGNATION SHAB

LOGEMENT N° NIVEAU Parcelle

02 2EME ETAGE EO 1309 (99m²)

REFERENCES DU LOGEMENT

TABLEAU DE SURFACES (m²)

SU

Extérieur

Tolérance : 5%

44.57

N

LEGENDE :

SU

SDB

H.

HSP.

App.

F.

PF.

P.

S.S.

TGBT

Surface utile

Salle de bain

Hauteur

Hauteur sous plafond

Appui

Fenêtre

Porte-fenêtre

Porte

Sèche-serviette

Tableau général basse tension

Retombée de plafond

Murs en maçonnerie

Cloisons de distribution

W i s s a m  H o d e i b  A r c h i t e c t e
1 2 3  r u e  d e  l a  F u y e .  3 7 0 0 0  T o u r s
T. : 02 47 05 22 39 / M. : 06 83 95 52 35 / F. : 09 57 93 31 18

w i s s a m . h o d e i b . a r c h i t e c t e @ g m a i l . c o m

S I R E T  :  4 4 9  9 2 3  3 7 4  0 0 0 3 6  /  A PE  :  7 1 11 Z

CONSTRUCTION DE 2 MAISONS
3 et 5 rue de l'Hospitalité. 37000 TOURS

Séjour-cuisine
3.44

TOTAL

Entrée

Buanderie
WC 1

Dégagement 1
WC 2
Chambre 1
Chambre 2
Bureau
SDB 1

Dégagement 2
Chambre 3
SDB 2

29.67
2.74
1.18

4.98
1.25
9.44
9.72
6.07
3.96

0.58
7.90
3.58

3.44
29.67
2.74
1.18

4.98
1.25
9.44
9.72
6.07
3.96

0.58
9.66
5.43

84.51 88.12

PLANS DE COMMERCIALISATION
20/01/2026


